
DR-- RICHTEIVS Í K n a i r I i nemocného zc

I e 7 T m

!''

Aul n tjnwt wHfcf uroi rirfi!iur ritut puyí
k) tlanm pťiiíiikt 6 t

rffnr i r ku i i u fcf-- atn y mi t ii I rto wi
J tfKurk ! 4lf'tlu hp)fnli MJ(ilti

The Conservative Savings & Loan Ass'n

1614 Harnty St Omthi Mb

Půjčujomo

ponízo v VELKOLEPÝ PLES ?

í:v

u upořádá

Spolek sv

ÚSTftEDNl jed

Nechte se oholitBrKav i 126H již 11 ul vedle liíkrtrny Čermákovy

::
'I
V

Vv

m

:"?

srdce přejeme bv s tak stalo co

tiejilí iv e

2- - ' Hledám pekařskou práci
Ut in v fechách vyučen a mám již

zdejší zkušenosti Nabiťky w

l rt--i- i Uml ilf Kuželka 1 T il! již
15 il --'ti I

— V ptávé 1
' cli dnech by-l- i

tmecna podrobit) f t r i ne-

be pi čně operaci krajanka paní

Anustaie Horká Z čísla l''--
'' Jini

H ut Zmíněnou pani která po
ccn iťiliil své lletnoee nachází se

v pečlivém ošetřování s Libuše
1 Ji it t š i ví'-- operoval dr siinám-- a

tu úspěchem tak že Mi je
hii-- ii um cestě brzkého I r

ni

OZNÁMENÍ!
Iste spokojeni se ZlllMil'kilk"ll

I'"'
i kť-rnl- l

jste si V poslední (In

1 ''vli li' na doloveni Kili i lln kol

V SOBOTU DNE 5 ÚNORA 1010
v síni Bratří Divišů (Metzova Síň

Jilll U ulh I

VV iioriiu Jiiutlii itnl ilčInkoMtl ttohruu z ii %ik olu
ěerstvení liiele portHriimi

n'útek s In-l-
ili veěi-- i tiinič osola V' r+uu)

K liojné iijvtčě uctivá

PAIN-- 7~ (V

£7 laiví lto K!iil I

ff IV a if !(" BÍrif'"- - AJ
ff k'n# "lcil Nk-- limuto Viji
y? nit" mt tne j tik rtrlile TV

A en míilř nictk Ir Mrttr- - C
í li I f IiJijI nrtilMtlrit cjHuni nrli n
7 j tri1-- ! !#' ' nt''viOV W

7 V ÍM'r i!'in 1 l ilrtrm " ' H

A %tl b vilné z lo (t loU-- ? W

1 '

t h Kkárn h I ib i U

ti Utň Ilínrtř £

Y U% kot Arnka In 'aot H

k F Ad Richter Co A

iri st s

Vf djLj

- ' J

W- právě ťaiik' iii kti-r-

jiani Mil'1'' Kinwťivá v r i tý-j1'-

iispiiráiltla na pořízl svi-li-

niii- - Kiiilí V Klíni la a kíi iV-i-

jsiii'' r" f n n a I i minulý týili-- hy t

pn tnu ii'ilnpatřctiíin
um i úiivtniky iiMiiiicnut Mr T

1Mna11 holi Mr I li Saaií'
x chotí u II A lirown s chotí co

tíiiiio na pravou míru iiváilíiiK'

li " Chcete-l- i si pochutnati den-n- é

na dobrém pivu při výtečných

teplých zákuscích dobrých ví- -

nech likérech a doutnících neo--!

„„„ř{rií

jua t csKoiiai oiuii iiiimiii nroiiiM
" v 'm'"' 3'""1"-k:""'"ilnhih- u

mV-asn- s i t'
000%0%0%0%0%0%0%

f
55 i VELKOLEPÝ
0

MAŠKARNÍ pLES

2 l sPOItMiV

Katol Podpor Sokol
VISLO I OMAHA

V SOBOTU DNE 29 LEDNA 1910
v METZOVÉ SÍNI na Jižní 13 ulici

kxiriiM h a ceiinvi li i en pru iitjlepii itiimky:
"

(Iuiiki t

j pňnkyi hlro Hušky cenu zvláštní

JANA SIMÁNKA jMann y ul I „„„ Iml A- -

českého hostinského a dobrého své- - f

ho známého v čísle 1270 již 13' - Křeček ul p-p- -

ul Omaha Neb Nikdy není ui1"11 shž'-'- i I minulý týlen
10

"
neho nouze o humor a srmen Mrii'''" "' "- -0 n Ker„1k y v d

i i i i : J

Pitkv líc iriivis!n rmlicii priktupii neinaji 3Ui'ti-- v s „ ěr
Í5 Vstupné: Masky 50c nemaskovaní 25c dítky do 12 roku 15c 11

000 + 0 + 0 + 0 + 0 +00 + 0 + 0 + l0 +00 + 0%t%00 + 0%00%0%0 +0XtZ

— y ImiTu viVr kanili h-
- v i

Mtv síni na jinl ! uii-- t I

-
„--

i- r ti v 1

ka ěísl„ 4771 M A éká- - ''" vélči nejté[ie jaké ohlibé vdo-
vám' ohecenstva př- - konal jlnN

na nk"- - kt n'" s
b- -k tento s- - těší K lostání jsu

velikou návštěvou jaké se zašlou-- 1 J~ Vzoničho obsfuení ilosta- - ve víeeh hostincích i lékárnách
ženě těšil ale i pěknými maska-- ' se vám v hostinci "v Habru" Tel K-- il "1H tf
vil ktere se o jilesii ilostavily vjíui l a hiIIihiii ul (biiahii kť- -

Anny c 39

žen amerických

i

Pořádající Výbor

'
#0%0%0%0+0%0%0% 0%0%00% 0%0%

-

í———

m —

10 S
%0

X"7'' Vyplňování zubíi laciným
materiálem za levnou cenu stojí
na konec více nežli vyplňování
dobrým materiálem by tá!o a

[Toto licd-j- te v této věci na láei
ale pro zaručenou práci a mírné

ceny dojděte si k l)H J r SOC
KTPOVI v ěnle 201 v druhém po-cho- dí

Paxton budovy na severo-výcbodií- ir

rohu Ib a Farnarn
ulice --

ff

SRDEČNÉ - 'í-- í--

t
I

-
:i BLAHOPŘÁNÍ K SŇATKU $
i
ií '

upřímného snb-- e blaho ti
J přání ku sňatku

fl slečny
i Terezie M Novákové

tiS píllleln

P C Semínem

uzav ícnéniii včera v katoli-

ckém
ti

kostele sv Jana Ve iWcston Neb mladým novo
v manželům pni celou cestu

fjj
nového klidného sMkojcné- -

ho a šťastného života skládá

j Pr J Semín s rodinou V

'i Oinaha 2li a l!H0 27-l- z j

Projev soustrasti I

Považujeme za svou

vyslovili srdečnou a

hlulmce cítěnou soustrast
nad úmrtím

Barbory Bartošové

jejímu váženému synu a mi-

lému svému dopisovateli p

Franku Bartošovi

jakož i všem ostatním tru-ehlící-

(zůstalým v naději
že vŠchojivý čas i jim v

O 1JI IIřieiti e - iifiiii-i- i r l" iiiiiii -

ue hyla pruMonia dvorana leiner

přeplněna I íralirie lyly IlUste

obsazen v Záhy jxtom zvolena by-

la jmrota na udílení cen nejb pšíin

maskám a byli do ní Mvotáni pp
Karel šabata losef Alt man Kar

Kautský Is Kašpárek a Josef

lindra Tito pak přiřkli ceny jak

ao(u a vím mis nioiiii un-kojii- i

ncjyšši iniíf kily mní

poskytucti' j'řilcitst k vykonání

iiloli'kařských prací pn vá

Mátc-l- i falešný' chrup nvolnčný
m líii ni piilčh pn snč ioo!tc
ahych niolil vykoiiati tuto práci
pro vás Moji zvláštnosti j- -t l

Iiolcstni' tahání zuluj a hotuvová-n- í

krásných a trvalých nimích

můstku Mluví se čckv
Dr Jos F Mareš ulni lékař

!LM - '_(ls NVillc IIoi-- Ilil
Im a

ll
Uchuile ' ' """" l1 - ""
ciialeko nalrai liiirlniítonske

ilráhv kmi na uáleili tak n
j

i'l l t 1 1 1 ki 1 111 (ii-ii- i 1 ii 11 i 'i 1 1 1 1 i

v souauie ciinizovo pivo siaie
ee-s- t Ve lH cepu IV nejeM k- -

rky likéry vina a hutniky
vždy k dutání Když jdete kolem

navštivte Petra Johánka 27-t- ť

Mezi krajany kt ři se v -

maze dodělávají zaslouženého ú- -

ispéebu ve svém povoláni s

na místě kdvbv krajané jejich
jim splatili a snahu jich uznali

četnýiui objednávkami květin pro
vši-chn-

potřeby svoje jako k svat-

bám různým sla vnoslem a na po-

hřby Všimněte si ozná mky na ji-

ném místě tohoto listu

tšř Kdo ni chee {MM hutnati na
dobrém a řízném pivečku likéru
neb výtečném doutníku zajděte

na 13 a William ul kde dostane
Vám té nejlepší obsluhy Na

skladě výběr nejlepšíeh tti7em-skýe- h

i importovaných vín vw-h- o

druhu kořalek a doutníku Krás-

ná místnost pro pořádání Bchůzí

zábav a divadel Vkp jest znovu-zřízen- o

a vyhovuje všem požadav-

kům 37tř

— V sobolu Večer livbl lleúpros- -

11011 smrtí ze středu našeho vyrvá-

na stařičká krajanka paní Barbo-

ra Bartošová z é 1414 Doreas ul

která zemřela atrné sešlostí vě-

kem Zesnulá pocházela z Javor-
níce kraj krátové-hradeeký- " v Če-

chách u do Ameriky přijela r 177
e Mvým manželem a četnou hmIí- -

české veřejnosti sděliti že jsun

'í

válivé zraněni na hlavč 11 lcá ru-

ka hylt mu oircciia Myl okamžit-

í'- ilopnivcii do nemocnice sv a

kth jxisky tnuto hýlu mu é

kařskč ošetření

X: '
'yhláš lié "leiiipoMi" sl

Imiiké lahvové pivu v heilnách

olijelnejte soé ti lana M Fixy
'[VI Doiuilas LMňš - -- n A 'i Sň:!

1" tf

liývnlý missoiirský u'tiviinér
W Folk řečnil v minulém tv

nu v 1'rvniiii MethMlis!iiisko- -

'jálnim kostel- - ra théma " Mni svě

!„„ ppnki K„lk„vu i

hv la Velmi četné UM V st iv na je nr- -

wii cyklu je během náslclují
i h li měsíců ve VVŠe UVeienéui ko

stele ns(iii"á'lány luiiloii

t-f- Vkusné zařízeny a bohaté

zásobený obchod iloiit níkářský
vlastni pan Václav Dušátko v č

12f!2 jiuí 1'! til Na skladě má

velký výběr pěkných dýmek ípi- -

jěek imjiortovaiiýeh talatěrek ja-- i

koz i veliké zásoby tabáku kuřta-véh- o

šúiijiavéhu a žvýhavého
Doutníky jsou k dostání viu-l- e

v Omaze 4 1 1 f

Hronou smrti sešel se světa
v úterý minulého týdne Kiiimet

Klissell zamčstiianý burliuslon-sk"i- i

železniční snilcénost i byv

přejet parním strojeni tm nádraží
v ííiison Kbissell kráčej kolem

trati když parní stroj prudce u- -

jiždéjí-- í srail jej k zemi Hlava
l v 11'st ast j kov oi

I

tela IIIIllll
't i tak e smrt násedovnli oka- -

jiiiité Kiisscll bydlel mi I a Has
kel! „

lr Kdykoli byste si přáli ob

jednat! jakákoli vína importovaná
i zdejší nejlepší kvality a stejně
dobré likéry za nejníísi ceny mů-

žete tak učiniti telefonicky (Doug
1907) anebo obrátiti se přímo na
firmu V Schneider íí Klein v čís
1232 jižní 13 ulice s vědomím že

budete obslouženi rychle a k u

uspokojení 2--
" tf

-- — Na líratidi-isov- é divadle jež
mělo hýli dohotoveno ledna se

pracuje nyní plnou parou Kon-

trakt oři kteří stavbu provádějí
prohlásili v iiiiiwilých dnech že di-

vadlo buď- - dohotoveno určitě do

prvního března Poéet dělníků byl
v poslední době rozmnožen a práce
jde nyní ku předu rychlejším tem-pci- u

Většina omítky uvnitř je již
hotova a na dohotovení zevního
vzhb-- u nove budovy pracii)'' se

velmi pilně

BRATŘI HRUBANOVÉ

jediní čeští zahradníci v Omaze

mající své moderní ttkleníky na
23 a Doreas ul kam dojíždí kára
Ilanwom Park rádi poslouží kra-

janům vžily čerstvým kvítím k

rňznýin příležitostem jako k vat-bá- m

různým slavnostem a po-

hřbům — Nastává nám podzimní
a zimní sezona hkleníkovýeh kvě-

tin a my nikdy nebyli tak bohaté
zásobeni a připraveni posloužiti
nejvybranějšími květy jako ten-

to rok a proto vyprošujeme si

tímto přízeň váženého českého
a ctěných polku

Telefony: Harney 2280
Ind A 22G9 8tř
— Paní Ilaiiuah Aud-rsono- vá

lodala v těchto dnech žalobu na
železniční společnost Missouri Pa- -

eifie žádajíc ItipHi náhrady za

smrt svého manžela Karla Antb-r-son- a

který zabit byl partiím stro-

jem uvedené dráhy

fSř Nejstaríím a proto také
nejoblíbenřjsím hostincem v ženké
Praze jent bez odporu hoKtincc ří-

zený po léta pp Sloupem a Krum-le-

na rohu 14 a William ul Kdo
v hostinci jich zastavil se jednou
přijde podruhé zase neboř vždy
dostane se inu znamenitého "Sto-řu- "

a vzorné obsluhy Na čepu ma-

jí stále čerstvý řízný ležák Metz-fi- v

a co se týče likérů a doutní-
ků tu dostanete to ncjlepSí zboží
v trhu neboř Sloup a Krurnl žád-

ný "Šmejd" nekoupí Telefon
Donglas 74TÍ

— Pádem do studné yýŠe íiO

stoji zabil se ve čtvrtek minulého

týdne (' F Anderson majitel u

s cihlami a stavebním ma- -

Vinit jiilmittltli 1 ňrlffimi niiltlng rt

tmu si- - kl r'ini si- - usíhI ilu uniate-k-

Cular ItH[ili la Olta nit m I imI-tt"l-

ala M si vŇrmi sv'iui míly-tn- i

pňil 2 li ty ln ttinahy kil'-pa-

ii při triti hyilli la a ilo hv'-t-

k"ini l'oslfliií Jta sitil la Kpn-Iťrn-

iťimúftiost h rmlínini síhn
ovnn i H'lnimila Hartoši oilktid

konal se v iMiiulčli 1 iMihřch icii
'

1 i:

Jiu počtu přátel 11 známých zesnulé

clciin Ti l Icil Sokol (niaha
stejnokroj a to z ku sVému

Pi elv hví p Karlu liartošovi je -

linu zesnulá hy la ilohroii a

liiefiiiť lioni iiiiitkou I'aiií Hartošo-v-

je liiř' la Ve stáří roků za

'm-ehal-

po solté selni 1 lí a to

jétyry syny a tři ilecry Děti jsou

všechny j velmi ilohře zaojiatře-jn-

a tak smrt stařičké krajanky
liVla heliolest nou a tichou (Vlč

_ i m

'ouwin iiiimiii iiiii iiii linu

inu doiiisov ati-I- Sotraťov í v

ysi
Vtljelne IlIlřímlIOII llllllioei Cite

jlo siiuslliist

if Ziiainetiit vm (Mižitkem pro

!ník "HnlIKMlAX CUIL" které

ijiaiíi iin'ii oiro c i ji
l(i ul Cilú rio nich poptávka

Ailministiiíci ávoilu našeho!
i'i i' - 1lil' ilJili- usmny IVIO 1 'lliHh V

Ijí( imiIkii v ilar rstřeilní Matn i

školskě V "eehách : 1 Matějka
j )fiv (') 45 nu a nejmeiiova
!„y čtenář JVkroku Záadu z líi

s t tinni ilt k om

jtíiti že v obnosu t je zahrnut
i Ui od Amerikána IJove Ibe- -

„„„ redaktora tvdenníku "Jak
l''iont Ioosicr" v kavinia Zmúi-k- u

o lom činíme ještě ui jiném
místě S díky kv itujeme

'

Šibrinky klubu mládeže

"Máj" konají se již 12 února
Dekorace: Japanská zahrada Šest

pěkných cen 27-:- t

— líoilillU St { jílovského e

Florence Neb byla minulou stře-d- u

velmi mile překvapena souse-

dy kteří jsouce důkladně vším

potřebným opatřeni a zásobeni

uspořádali hromadnou výpravu
překvapení na syna p Ielovského
Jiřího který' udaného dne slavil
1 výročí svých narozenin (VJ

kem sešlo se 4" osob lak Že to

byla společnost dosti četná 9a- - sí-

pák dobře bavili to nejlépe doka-

zuje že se rozešli po druhé hodině

ranní Mladý pan Lctovský nechť

přijme i naše blahopřáni
X-ř- - ' Dobré spodní prádlo pun-

čochy rukavice a j dostanete la-

ciněji než ve mésté u pí Anny
Blahové na již 10 a Hickory ul
Táž paní jest i jednatelkou pro
světoznámý lék "Hoboko" jakož i

pro Wheelerovo Rostlinné Thé pro
čistění krve a proti nastuzení 2"-- 4

— K vážnému zranění v sobotu
večer přišel krajan Václav Př-

ebal z čísla !M! Ilomcr ul Týž

jda po jižní n ulici pojednou
před hc- - tinci-- Theodora Saier-t- a

z čísla :{24 jižní b'í ulice na ná

ledí tak nešťastné uklouzl že si

páděni prorazil hlavu Těžce ra-

něný byl rychle dopraven do ne
rnocnice sv Josefa kde aé už na

byl zase vědomí stav jeho stále

je lékaři prohlašován za kritický
T-žr- Známý hoteliér a restaura

tér Jos Vaíko majitel hotelu Pra
ha na jižní 13 a William ul (na
proti Pokroku Západu) tímto

ie za mírné podmínky
pronajímá síň svou pro spolkové
schůze 0 teplo ventilaci a vše-

možné pohodlí důkladné postará-
no 25-t- ř

— K vážnému zranění přišel v

úterý minulého týdne večer Joe
CJoettc z iMiver který zaměstnán
je u burlín-ftonsk- é železniční spo
lečnosti jako dělník při opravách
inostú by v zachycen na Sherrnaii
ave pouliční károu ííoette byl O- -

pilý a padl zrovna před rychle
ujíždějící káru Motorák na káře
snažil se rychle zastavili nb- - bvlo
iiž příliš pozdě Ooctt" utrpěl po- -

následuje: první ženskou cenujjenou radostí shledáváme i s

(stolní příbor Soše Svobody již bratry Hrubany jedinými zdejší-představoval- a

paní Zmrhalová mi českými zahradníky kteří pru
druhou cenu (závések na krkt Mjsvé hojné zásobené sklenniky ry--

A kterou představovala pí ehlou obsluhu a poctivé a svédonii-"Zikmundov-
á

a třetí (pokrývku jté jednání docházejí všestranné

jm jmstel j Žábě s motýlem které jobliby
I 'řízen tu přejeme jim ze

představovaly sl Anna Nepodalo- - jsrdce neboť jsme se o bratrech
vá a Kinina škvařilová Mužskou Hriibaiiech přesvědčili že jsou w-een- u

první (hodinky--
! obdržela jen udadými snaživými a bystrý-iZelv- a

pp V škvařil a Kd Nepo-'m- i obchodníky ab- - i upřímnými a

lal z So ttniahy druhou (záv ("'echy kteří žádný
nek k hodinkám) flašiintář s opi- - záslužný podnik český' nenechají
cí pp K Tuše a Jiřího Kyrala a! bez odory I'roto bylo by jenom

teriáleiu na Kast Proadvvay Stu-

dné ualéala se ve stavbě a An-

derson na ní vysimáhal Nešťast-

ník byl ženat a zanechává de

vdov u a četnou rodinu

Henry F t ady starý osad

nik zdejší bývalý státní senátor
a jeden z iiejvětšich obchodníku
s dřívím ve státu v pondělí o

lifTiluiě ranní zemřel ve své resi

denci v čísle 2l" jižní ul

Pobolívá Vás V zádech

jeKtli ano kupte ní jalovcové pi-

lulky pro ledviny u ("'ermáka Y2(X

jíž 13 ul 40tf

Wm Vašák
majitel nejrozsáhlejšího obchodu
zbožim střižním obuví dámskými
klobouky a mužským zbožím vý

pravu ym
na již 13 ul Č 1254 Omaha

prodává nyní veškeré zimní zboží
za zvláště snížené ceny V každém

případě navštivte jej a zajisté ne

odejdete aniž byste něco u něho

nekoupili
V obchodě jeho naleznete úplný

výběr různých komických i cha-

rakterních škrabošek kteréž jistě
získají vám cenu na každém plesu
maškarním

Vyslovení soust rast 1

Vyslovujeme touto cestou

♦voji upřímnou soustrast mi-

lované sestře

MARII PIVOŇKOVÉ

nad bolestnou ztrátou milo-

vané matky Marie Hájkové
je zemřela v ("'echách nfed
dvěma měsíci -

Váš oprávněný žal milova-

ná sestro neselili- - SHilečné
s vámi a chovánu- - v srdci
uvéiii vroucí přání aby tato ii
upřímná soustrast aspoň po-

někud zmírnila tuši bolest
'n Podp Sokolky Tyrš čí-l- o

I i:i-z- p

Anna Piťha předsedka
Anna Svojtek tajemnice

Omaha Neb 2' října 1!10

--třetí (heilvabny ibstnikt vzííucho-plave- e

paní Anny [{očkové ze So

Oinahy Zábava byla při výborné
hudbě velíce animovanou a pro-

táhla se až do rána Pořádající vy'-J-

múze býti h výsledkem své prá- -

vjř zcela spokojen

fSjr Xjlacinějsí léky masti a

mejlacinýji vyplnétié přepisy obdr-vít- e

v Schaefer'1 Cut Price lékár

nich Lékárny tyto jsou na robujdo "Národní Sínč" p V FILIPA
15 a Douglas a 1G a Chieajjo ul

Na požádáni dovážejí též léky do

'Jorau ' 4Sk52

— O stavu pana Jana Uosir ké-ti- o

řiditeb soečuosti Národní

twkárny a ebef-redaktor- a "Osvě-

ty Americké" tr nám konečné

jtodatí příznivější zjrávu V jo-I(lní-

dnech není již štáb v bez-

vědomí a sám má velikou chuf k

jídlu Okolí své dosud však tieroz-loznáv- á

h určitostí Pamatuje se

pnu-
- na uvé nejbližši Lékaři

vSak kteří jj ošetřují doufají
žp pan Iíosieký' riejhorší již pře-fttf- il

a že e p4malu sice ale jisté
jíž bude stále a stále lepšit i Zprá-

vu tu vítáme h nemalým povdě- -

n

krátké době zacelí ránu kte- - II

rá je potkala úmrtím z všech I
jim uejdražši U

i Rodina Váo Bureše H

Iíjl a celý personál "Po- - I
kroku Západu" y

V Omaze lne 24 1ÍJ10
N

Oznámeni !

'Tímto dovidtijeuie si ctěné

TATO FAKTA
mluví pro to prm-

-

je nezbytnou potřebou pro každou rozum-
nou osobu jakož í nejlepší obchodní methodou získat i si před
ukončením každého přenosu jakéhokoli majetku v Omaze ná-ro-

k

pojistné police

!' SZ"Í I'r"v' K1v "r"l pozemku který kupuje neb
který přejímá jako záruku na půjčku

2 Sezná jí dáte stávají-l- i nějaké omyly v rekordech jež
by by lo dlužím opravili

Kadý držitel police a dědicové budou touto plné chrá-
něni

4 Sezná Že police stojí sue o něco více než Úsudek
právníkův a že bude o to lacinější co by jej stály nesnáze
při opětném prodeji Ptejte se lelefoncm Doujílas 201 —
na cenu nároku zaručujícího váš (sizcmek aneb ten kterv
byste zamýšleli koilpiti o- - '

MIDLAND OUARANTEE & TRUST CO 1714 Farnarn ul
Josef J Panuška nbstraktor

' převzali vp své řízeni

HOSTINEC a RESTAURANT
v Metxově Siní č 1245-124- 7 jíž 13 ul Omaha
Násí snahou bude vžily každého vzorně a tím nejlepšíni

zbožím obsloužili Xa ěepu utále čerstvé Metzovo pěnivé zna-

menité kořalky domáeí i iinjMjrtované jemné likéry zdravá
vína na skladě V restaurantu obdržíte chutnou ée

xkou stravu a pro hosty máme připraveny ěisté pokoje
Ct spolkům za zvláštníeh levných podmínek ochotné

taneční ftíú jakož i spolkovou místnost na odbývání
wliúzí O ten nejlcpší pořádek bude náležité postaráno

V přízeň krajanu w poroučí 27--

BRATŘÍ DIVIŠOVÉ
i nynější majitelé síně Metzovy


